

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำต่อจากของเดิม (บริเวณโรงเรียนวัดเกาะแก้ว)

ปร.4แผ่นที่ 1

โดยก่อสร้างวางระบายน้ำ ขนาดกว้าง (รวมนอก) 0.50 ม. ยาว 57 ม.

ลึกเฉลี่ย 0.30 ม. แบบเลขที่ ๑.1/2560

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและเกลี่ยดิน	50	ลบ.ม.	-	-	100	5,000	5,000	
2	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ยาว 2 ม.	38	ท่อน	170	6,460	50	1,900	8,360	
3	งานทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	397	1,588	100	400	1,988	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	12.50	ลบ.ม.	1,650	20,625	436	5,450	26,075	
5	เหล็ก RB 9	0.60	ตัน	20,600	12,360	4,100	2,460	14,820	
6	เหล็ก RB 12	0.20	ตัน	19,670	3,934	3,300	660	4,594	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	114	ตร.ม.	-	-	130	14,820	14,820	
8	ไม้แบบและไม้คร่าว	22	ลบ.ฟ.	560	12,320	-	-	12,320	
9	ตะปู	29	ก.ก.	44	1,276	-	-	1,276	
10	ลวดผูกเหล็ก	24	ก.ก.	42	1,008	-	-	1,008	
11	ท่อ PVC Ø 2" (ชั้น 8.5)	3	เส้น	160	480	-	-	480	
รวมค่างานต้นทุน								90,741	